ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Писаревского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«30» 06. 2020 г.                                      № _99_

	п. 4-е отделение ГСС

	О внесении изменений в Положение

об оплате труда вспомогательного персонала Администрации Писаревского сельского поселения

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Писаревского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение об оплате труда вспомогательного персонала Администрации Писаревского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Писаревского сельского поселения от «10» 01.2019 г. № 5 следующие изменения:

1) абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:

	«

	Наименование квалификационного разряда
в соответствии с Единым тарифно-квалификационным
справочником работ и профессий рабочих
	Размер
должностного
оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	4694

	2 квалификационный разряд
	4844

	3 квалификационный разряд
	4992

	4 квалификационный разряд
	5142
	»;

2) дополнить пунктом 5(1) следующего содержания:

«5(1). К должностному окладу водителей Администрации Писаревского сельского поселения применяется повышающий коэффициент до 1,4.

Конкретный размер повышающего коэффициента определяется главой Писаревского сельского поселения персонально.

Критериями определения размера повышающего коэффициента являются уровень нагрузки и уровень ответственности.»;
3) подпункт «а» пункта 6 изложить в следующей редакции:

«а) ежемесячное денежное поощрение – в размере 1 должностного оклада;»;

4) пункт 6(1) исключить.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Писаревского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Писаревского
сельского поселения                                                   А.Е. Самарин